
(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 36 36
　　　　　　特定資産利息 0 0 36 36
　　　③　事業収益 51,454 2,808 0 54,262
　　　　　　スポーツ振興事業収益 44,211 231 0 44,442
　　　　　　野外活動振興事業収益 3,775 0 0 3,775
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 3,468 2,577 0 6,045
　　　④　受託事業収益 399,952 44,920 0 444,872
　　　　　　事業運営受託収益 7,687 0 0 7,687
　　　　　　管理運営受託収益 369,192 44,920 0 414,112
　　　　　　維持管理受託収益 23,073 0 0 23,073
　　　⑤　補助金等 491,773 31,519 83,780 607,072
　　　　　　春日井市補助金 491,773 31,519 83,780 607,072
　　　⑥　雑収益 33 0 1 34
　　　　　　雑収益 33 0 1 34
　　　　経常収益計 943,212 79,247 83,818 1,106,277
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 943,212 79,247 0 1,022,459
　　　　　　スポーツ振興事業費 662,752 11,467 0 674,219
　　　　　　　給料手当 194,902 4,583 0 199,485
　　　　　　　賃金手当 36,149 52 0 36,201
　　　　　　　法定福利費 32,435 722 0 33,157
　　　　　　　報償費 8,448 0 0 8,448
　　　　　　　旅費交通費 701 0 0 701
　　　　　　　消耗品費 18,248 126 0 18,374
　　　　　　　修繕費 25,736 326 0 26,062
　　　　　　　印刷製本費 3,057 6 0 3,063
　　　　　　　燃料費 1,485 22 0 1,507
　　　　　　　光熱水料費 125,252 1,356 0 126,608
　　　　　　　食糧費 299 0 0 299
　　　　　　　通信運搬費 1,597 19 0 1,616
　　　　　　　手数料 832 6 0 838
　　　　　　　保険料 3,854 70 0 3,924
　　　　　　　委託料 195,879 4,114 0 199,993
　　　　　　　使用料・賃借料 11,652 55 0 11,707
　　　　　　　負担金 602 0 0 602
　　　　　　　販売物品購入費 1,449 7 0 1,456
　　　　　　　租税公課 175 3 0 178
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　　　　　　野外活動振興事業費 105,108 0 0 105,108
　　　　　　　給料手当 54,909 0 0 54,909
　　　　　　　賃金手当 26,330 0 0 26,330
　　　　　　　法定福利費 9,397 0 0 9,397
　　　　　　　退職給付費用 4,160 0 0 4,160
　　　　　　　報償費 3,196 0 0 3,196
　　　　　　　消耗品費 2,656 0 0 2,656
　　　　　　　修繕費 80 0 0 80
　　　　　　　食糧費 114 0 0 114
　　　　　　　賄材料費 1,129 0 0 1,129
　　　　　　　通信運搬費 130 0 0 130
　　　　　　　手数料 52 0 0 52
　　　　　　　保険料 378 0 0 378
　　　　　　　委託料 1,836 0 0 1,836
　　　　　　　使用料・賃借料 705 0 0 705
　　　　　　　負担金 30 0 0 30
　　　　　　　租税公課 6 0 0 6
　　　　　　勤労者福祉増進事業費 66,121 67,780 0 133,901
　　　　　　　給料手当 14,126 14,701 0 28,827
　　　　　　　賃金手当 7,872 8,192 0 16,064
　　　　　　　法定福利費 3,141 3,269 0 6,410
　　　　　　　報償費 347 0 0 347
　　　　　　　消耗品費 1,280 1,275 0 2,555
　　　　　　　修繕費 1,680 1,747 0 3,427
　　　　　　　印刷製本費 108 112 0 220
　　　　　　　燃料費 2 2 0 4
　　　　　　　光熱水料費 11,760 12,240 0 24,000
　　　　　　　賄材料費 80 0 0 80
　　　　　　　通信運搬費 202 210 0 412
　　　　　　　手数料 490 510 0 1,000
　　　　　　　保険料 59 32 0 91
　　　　　　　広告料 22 22 0 44
　　　　　　　委託料 22,062 22,470 0 44,532
　　　　　　　使用料・賃借料 2,752 2,856 0 5,608
　　　　　　　負担金 2 1 0 3
　　　　　　　販売物品購入費 105 109 0 214
　　　　　　　租税公課 31 32 0 63
　　　　　　緑化振興事業費 109,231 0 0 109,231
　　　　　　　給料手当 34,013 0 0 34,013
　　　　　　　賃金手当 53,211 0 0 53,211
　　　　　　　法定福利費 5,945 0 0 5,945
　　　　　　　退職給付費用 3,468 0 0 3,468
　　　　　　　報償費 88 0 0 88
　　　　　　　消耗品費 2,712 0 0 2,712
　　　　　　　修繕費 2,100 0 0 2,100
　　　　　　　燃料費 2,422 0 0 2,422
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　　　　　　　通信運搬費 198 0 0 198
　　　　　　　手数料 80 0 0 80
　　　　　　　保険料 783 0 0 783
　　　　　　　委託料 4,021 0 0 4,021
　　　　　　　使用料・賃借料 169 0 0 169
　　　　　　　租税公課 21 0 0 21
　　　②　管理費 0 0 83,818 83,818
　　　　　　一般管理費 0 0 83,818 83,818
　　　　　　　報酬 0 0 1,044 1,044
　　　　　　　給料手当 0 0 30,027 30,027
　　　　　　　法定福利費 0 0 6,393 6,393
　　　　　　　災害補償費 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 30,598 30,598
　　　　　　　福利厚生費 0 0 1,948 1,948
　　　　　　　旅費交通費 0 0 836 836
　　　　　　　消耗品費 0 0 496 496
　　　　　　　修繕費 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 44 44
　　　　　　　燃料費 0 0 58 58
　　　　　　　光熱水料費 0 0 157 157
　　　　　　　通信運搬費 0 0 378 378
　　　　　　　手数料 0 0 970 970
　　　　　　　保険料 0 0 302 302
　　　　　　　委託料 0 0 1,761 1,761
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 4,348 4,348
　　　　　　　負担金 0 0 896 896
　　　　　　　租税公課 0 0 3,382 3,382
　　　　経常費用計 943,212 79,247 83,818 1,106,277
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000
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公２
スポーツ
振興事業

野外活動
振興事業

勤労者福祉
増進事業

緑化振興
事業

スポーツ
振興事業

勤労者福祉
増進事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36
　　　　　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36
　　　③　事業収益 44,211 3,775 3,468 0 51,454 231 2,577 2,808 0 54,262
　　　　　　スポーツ振興事業収益 44,211 0 0 0 44,211 231 0 231 0 44,442
　　　　　　野外活動振興事業収益 0 3,775 0 0 3,775 0 0 0 0 3,775
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 0 0 3,468 0 3,468 0 2,577 2,577 0 6,045
　　　④　受託事業収益 343,288 6,556 37,514 12,594 399,952 5,879 39,041 44,920 0 444,872
　　　　　　事業運営受託収益 1,027 6,556 0 104 7,687 0 0 0 0 7,687
　　　　　　管理運営受託収益 331,678 0 37,514 0 369,192 5,879 39,041 44,920 0 414,112
　　　　　　維持管理受託収益 10,583 0 0 12,490 23,073 0 0 0 0 23,073
　　　⑤　補助金等 275,220 94,777 25,139 96,637 491,773 5,357 26,162 31,519 83,780 607,072
　　　　　　春日井市補助金 275,220 94,777 25,139 96,637 491,773 5,357 26,162 31,519 83,780 607,072
　　　⑥　雑収益 33 0 0 0 33 0 0 0 1 34
　　　　　　雑収益 33 0 0 0 33 0 0 0 1 34
　　　　経常収益計 662,752 105,108 66,121 109,231 943,212 11,467 67,780 79,247 83,818 1,106,277
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 662,752 105,108 66,121 109,231 943,212 11,467 67,780 79,247 0 1,022,459
　　　　　　　給料手当 194,902 54,909 14,126 34,013 297,950 4,583 14,701 19,284 0 317,234
　　　　　　　賃金手当 36,149 26,330 7,872 53,211 123,562 52 8,192 8,244 0 131,806
　　　　　　　法定福利費 32,435 9,397 3,141 5,945 50,918 722 3,269 3,991 0 54,909
　　　　　　　退職給付費用 0 4,160 0 3,468 7,628 0 0 0 0 7,628
　　　　　　　報償費 8,448 3,196 347 88 12,079 0 0 0 0 12,079
　　　　　　　旅費交通費 701 0 0 0 701 0 0 0 0 701
　　　　　　　消耗品費 18,248 2,656 1,280 2,712 24,896 126 1,275 1,401 0 26,297
　　　　　　　修繕費 25,736 80 1,680 2,100 29,596 326 1,747 2,073 0 31,669
　　　　　　　印刷製本費 3,057 0 108 0 3,165 6 112 118 0 3,283
　　　　　　　燃料費 1,485 0 2 2,422 3,909 22 2 24 0 3,933
　　　　　　　光熱水料費 125,252 0 11,760 0 137,012 1,356 12,240 13,596 0 150,608
　　　　　　　食糧費 299 114 0 0 413 0 0 0 0 413
　　　　　　　賄材料費 0 1,129 80 0 1,209 0 0 0 0 1,209
　　　　　　　通信運搬費 1,597 130 202 198 2,127 19 210 229 0 2,356
　　　　　　　手数料 832 52 490 80 1,454 6 510 516 0 1,970
　　　　　　　保険料 3,854 378 59 783 5,074 70 32 102 0 5,176
　　　　　　　広告料 0 0 22 0 22 0 22 22 0 44
　　　　　　　委託料 195,879 1,836 22,062 4,021 223,798 4,114 22,470 26,584 0 250,382
　　　　　　　使用料・賃借料 11,652 705 2,752 169 15,278 55 2,856 2,911 0 18,189
　　　　　　　負担金 602 30 2 0 634 0 1 1 0 635
　　　　　　　販売物品購入費 1,449 0 105 0 1,554 7 109 116 0 1,670
　　　　　　　租税公課 175 6 31 21 233 3 32 35 0 268
　　　②　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 83,818 83,818
　　　　　　　報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 1,044 1,044
　　　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 30,027 30,027
　　　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 6,393 6,393
　　　　　　　災害補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 30,598 30,598
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 1,948 1,948
　　　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 836 836
　　　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 496 496
　　　　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 44 44
　　　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 58 58
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 157 157
　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 378 378
　　　　　　　手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 970 970
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 302 302
　　　　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 1,761 1,761
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 4,348 4,348
　　　　　　　負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 896 896
　　　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 3,382 3,382
　　　　経常費用計 662,752 105,108 66,121 109,231 943,212 11,467 67,780 79,247 83,818 1,106,277
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
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